
ZARZĄDZENIE Nr 258/Ks/2021
                                                    Prezydenta Miasta Słupska
                                                     z dnia 7 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 136/Ks/2021 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 19 lutego 2021 r.
w  sprawie  ustalenia  w  Urzędzie  Miejskim  w  Słupsku  jako  jednostce  obsługującej  jednostkę
samorządu terytorialnego proporcji rocznej struktury sprzedaży za 2020 rok oraz prewspółczynnika
za  2020 rok dla  celów korekty podatku odliczonego w 2020 roku oraz  zastosowania proporcji
rocznej struktury sprzedaży za 2020 rok oraz prewspółczynnika za 2020 rok do odliczenia podatku
VAT w 2021 roku.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 86 ust. 2a-2h, art. 90 ust. 3, art. 91 ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106, poz. 568, poz. 1065, poz. 1106,
poz. 1747, poz. 2320, poz. 2419) i § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie sposobu
określania  zakresu  wykorzystywania  nabywanych  towarów  i  usług  do  celów  działalności
gospodarczej w przypadku niektórych podatników z dnia 17 grudnia 2015 r.  (Dz. U. z 2015 r. poz.
2193, Dz. U. z 2020 r.  poz. 289)  

zarządzam, co następuje:

§1.
 
Zmianie ulega załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/Ks/2021 z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie
ustalenia  w  Urzędzie  Miejskim  w  Słupsku  jako  jednostce  obsługującej  jednostkę  samorządu
terytorialnego proporcji rocznej struktury sprzedaży za 2020 rok oraz prewspółczynnika za 2020
rok  dla  celów korekty  podatku  odliczonego  w 2020  roku  oraz  zastosowania  proporcji  rocznej
struktury sprzedaży za 2020 rok oraz prewspółczynnika za 2020 rok do odliczenia podatku VAT
w 2021 roku, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Z up. PREZYDENTA
      Miasta Słupska

                     Marta Makuch 
                                                                                             ZASTĘPCA PREZYDENTA


